

令和元年度彦兵衛下小笠原遺跡ふるさとの森にかかる消耗品購入一覧

品目	数量	単価	金額	備考
JISチップソー替え刃	4 枚	1,380 円	5,520 円	保全管理作業にかかる消耗品
ヤスリホルダー	1 個	1,680 円	1,680 円	
混合ガソリン(2L)	6 缶	698 円	4,188 円	
混合ガソリン(4L)	7 缶	1,380 円	9,660 円	
混合ガソリンノズル	2 本	98 円	196 円	
チェーンオイル(4L)	1 缶	1,380 円	1,380 円	
虫除けスプレー180ml	3 缶	298 円	894 円	
麻ひも	1 巻	598 円	598 円	
スチール柄プラレーキ	2 本	798 円	1,596 円	
アルミパイプレーキ	2 本	1,780 円	3,560 円	
荒熊手	2 本	398 円	796 円	
合計			30,068 円	

彦兵衛下小笠原遺跡ふるさとの森 倉庫内備品及び消耗品一覧

刈払い機	5	台	熊手(竹製)	12	丁
チェーンソー(大)	1	台	収草袋	6	袋
チェーンソー(小)	1	台	ブルーシート	2	枚
薪割り機	1	台	ガソリン携行缶(10L)	1	缶
エンジン発電機	1	台	一輪車	2	台
水缶(20L)	2	缶	ヘルメット(無地)	10	個
脚立	2	脚	救急箱	1	個
鎌(大)	6	丁	工具セット	1	箱
鎌(小)	8	丁	空気入れ	1	個
唐鍬	1	丁	チェーンソーオイル	1	缶
剪定鋏	5	丁	てみ	17	枚
竹割り	1	丁	除草剤①	1	缶
枝切り鋏	3	丁	除草剤②	4	缶
穴掘り	1	丁	チップソー	6	枚
ノコギリ(ゴム太郎)	3	丁	バッテリー(高枝切チェーンソー)	1	個
ノコギリ	5	丁	混合ガソリン(2L)	4	缶
スコップ(角)	4	丁	混合ガソリン(4L)	9	缶
スコップ(剣先)	4	丁	針金値札	5	枚
片手カケヤ	2	丁	マークテープ	1	個
竹ぼうき	5	本	ハンディメガホン	1	個